
 
 

UCHWAŁA NR XXI/989/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 19 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chełmiec na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 
z późn. zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 roku, poz. 337 z późn. zm.), 
Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/118/2024 Rady Gminy Chełmiec z dnia 19 grudnia 2024 r. z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chełmiec na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1 911 963,04 zł do kwoty 269 869 720,74 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 24 203,03 zł do kwoty 217 056 982,38 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 887 760,01 zł do kwoty 52 812 738,36 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 911 963,04 zł do kwoty 305 649 531,59 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 301 925,78 zł do kwoty 182 890 089,92 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 610 037,26 zł do kwoty 122 759 441,67 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Chełmiec wynosi 35 779 810,85 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
207 312,99 zł, 

2) przychody jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 255 000,00 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 854 609,48 zł, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 558 884,26 zł, 

5) nadwyżkę z lat ubiegłych w kwocie  25 234 504,12 zł, 

6) przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 669 500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5422



2. Przychody Gminy Chełmiec wynoszą 41 408 810,85 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących                      z budżetu 
unii europejskiej w kwocie 669 500,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego                   
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 207 312,99 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 255 000,00 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 854 609,48 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 8 187 884,26 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 25 234 504,12 zł. 

3. Rozchody Gminy Chełmiec wynoszą 5 629 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 5 629 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu Gminy Chełmiec na 2025 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 -  Wydatki budżetu Gminy Chełmiec na 2025 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie                                 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 3 – Wydatki majątkowe Gminy Chełmiec na 2025 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie                           
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmiec w 2025 roku - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Chełmiec związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 11 Plan dochodów i wydatków Gminy Chełmiec z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 12 Plan dochodów i wydatków  z funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Chełmiec 
w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 13 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Chełmiec w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 14 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy 
Gminy Chełmiec w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jakub Ledniowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5422



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -105 000,00

60016 -100 000,00

0620 0,00

0830 -100 000,00

60095 -5 000,00

0970 -5 000,00

700 -200 000,00

70005 -200 000,00

0470 0,00

0750 -100 000,00

0830 -100 000,00

0920 0,00

710 -20 000,00

71012 -20 000,00

0970 -20 000,00

71035 0,00

0830 0,00

0970 0,00

750 -94 655,00

75023 -94 655,00

0690 -44 655,00

0920 0,00

0950 0,00

0970 -50 000,00

75095 0,00

0970 0,00

754 -13 683,50

75416 -13 683,50

0570 -6 747,50Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00

Straż gminna (miejska) 14 000,00

7 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

0,00

0,00 7 316,50

0,00 316,50

252,50

44 655,00 44 655,00

Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów 94 000,00

25,01

44 655,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 115 784,61

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00

44 655,00

0,00

0,00 44 000,00

44 680,01

0,00

450 000,00 1 565 784,61

840,00 10 840,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Administracja publiczna 1 898 677,62

1 570 489,61

Wpływy z usług 60 000,00

450 840,00

0,00

300,00 5 300,00

495 495,00 2 299 517,62

1 926 674,61

0,00

13 300,00 139 810,00

13 000,00 73 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka mieszkaniowa 6 648 868,59

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 623 768,59

6 315 480,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

0,00

0,00

400,00 17 072,59

6 215 480,00

13 300,00 139 810,00

0,00

12 859,65 12 859,65

6 437 028,24

0,00 45 000,00

6 462 128,24

0,00

Cmentarze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

126 510,00

16 672,59

Działalność usługowa 146 510,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00

Wpływy z usług 145 000,00

0,00 800 000,00

3 137 723,00

20 000,00 140 000,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

0,00

8

1 161 993,00

0,00

13 259,65

13 259,65

20 000,00

Zwiększenie

0,00

7

20 000,00

4

Wpływy z usług 900 000,00

Drogi publiczne gminne

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 120 000,00

bieżące

Transport i łączność 3 222 723,00

5

Dochody budżetu Gminy Chełmiec na 2025 rok

1 241 993,00

Nazwa Plan przed zmianą

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/989/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5422



0640 -6 936,00

756 0,00

75616 0,00

0360 0,00

75618 0,00

0460 0,00

758 -3 060,00

75814 -3 060,00

2030 0,00

2180 -3 060,00

801 -865 501,00

80101 0,00

0970 0,00

80103 -127 077,00

2310 -127 077,00

80104 -717 394,00

0580 0,00

2310 -717 394,00

80106 -21 030,00

2310 -21 030,00

80195 0,00

2460 0,00

852 0,00

85202 0,00

0960 0,00

85213 0,00

2100 0,00

85216 0,00

2100 0,00

85219 0,00

0920 0,00

3 000,00 80 000,00

1 885,00 805 022,12

1 000,00 5 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

77 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 803 137,12

Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

3 000,00

21 000,00

300,00 7 300,00

938 695,00

195 000,00

21 000,00 80 000,00

300,00 78 424,56

Zasiłki stałe

Domy pomocy społecznej

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

7 000,00

935 695,00

174 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 59 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

78 124,56

Pomoc społeczna

Pozostała działalność 450,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

2 794 654,81

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

21 030,00

109 114,00

62 568,00 63 018,00

62 568,00 62 568,00

2 903 768,81

0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

747 394,00

21 030,00

157 077,00

Przedszkola 748 257,85

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe 516 908,00

Wpływy z różnych dochodów 162 600,00

175 741,16

Oświata i wychowanie 1 774 773,16

0,00

0,00

0,00 30 000,00

0,00

30 000,00

104 600,78 135 464,63

104 600,78 104 600,78

0,00

1 495,50 518 403,50

1 495,50 164 095,50

48 664,16

168 664,28 1 077 936,44

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

3 060,00

600 000,00

Różne rozliczenia 43 710 187,97

Różne rozliczenia finansowe 995 820,78

0,00

93 137,80

410 000,09 410 000,09

0,00

693 137,80

410 000,09 44 117 128,06

410 000,09 1 402 760,87

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

11 301 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00

1 260 000,00

7 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

119 409 256,18

93 137,80

0,00

60 000,00 11 361 000,00

60 000,00 260 000,00

1 353 137,80

64,00

153 137,80 119 562 393,98

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5422



2030 0,00

85220 0,00

0970 0,00

85230 0,00

2030 0,00

853 -3 300,01

85395 -3 300,01

0580 0,00

2057 -0,01

2059 0,00

2100 -3 300,00

855 -7 000,00

85502 -7 000,00

0920 -3 000,00

2100 -4 000,00

2910 0,00

85513 0,00

2100 0,00

900 -167 377,75

90013 0,00

0960 0,00

90017 0,00

0830 0,00

0920 0,00

90026 -7 377,75

2460 -7 377,75

90095 -160 000,00

0580 0,00

0830 -160 000,00

926 0,00

92605 0,00

Kultura fizyczna 2 561 240,00 20 000,00 2 581 240,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 090,00 20 000,00 36 090,00

Wpływy z usług

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00

2 832 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 870,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

23 870,00

0,00

3 007 000,00 8 051,40 2 855 051,40

8 051,40 8 051,40

2 672 000,00

0,00 16 492,25

0,00

18 000,00

20 000,00 8 000,00 28 000,00

16 492,25

289 300,00

10 000,00 200 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Zakłady gospodarki komunalnej 271 300,00

Wpływy z usług 190 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 200,00 500,00

26 551,40 17 087 197,26

500,00 51 700,00

2 700,00

2 000,00 4 000,00

2 000,00

20 000,00

18 000,00 58 000,00

107 982,00

12 136 281,15

0,00 10 000,00

2 000,00 142 200,00

Schroniska dla zwierząt

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 228 023,61

51 200,00

40 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

105 982,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

2 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

12 123 281,15

Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00

144 200,00

Rodzina 12 875 526,15 22 000,00

0,01 40 085,27

0,00 4 760,00

12 890 526,15

0,00 340 724,73

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

40 085,26

8 060,00

388 870,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

340 724,74

3 852,00

80 929,00

3 852,01 389 422,00

3 852,00

333 389,00

80 929,00 333 389,00

3 852,01 389 422,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania 252 460,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

252 460,00

388 870,00

Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 2 000,00

885,00 496 608,00

2 000,00 14 000,00

14 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

495 723,00

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5422



0970 0,00

-1 479 577,26

-0,01

020 0,00

02001 0,00

0870 0,00

750 -1 120 000,00

75023 -1 120 000,00

6280 -1 120 000,00

758 -952 760,29

75835 0,00

6810 0,00

75867 -952 760,29

6290 -178 166,17

6297 -774 594,12

926 -493 534,72

92601 -493 534,72

6260 -493 534,72

-2 566 295,01

-774 594,12

-4 045 872,27

-774 594,13

2 133 909,23 269 869 720,74

Przewodniczący Rady Gminy 

Jakub Ledniowski

0,01 31 522 778,35

0,00 30 524 903,77

Ogółem: 271 781 683,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

32 297 372,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

31 299 497,89

majątkowe razem:

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

2 000 000,00 0,00 1 506 465,28

54 700 498,37 678 535,00 52 812 738,36

Obiekty sportowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 117 626,83 0,00 1 343 032,71

Kultura fizyczna 2 380 900,00 0,00 1 887 365,28

2 380 900,00 0,00 1 887 365,28

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 678 335,00 678 335,00

Krajowy Plan Odbudowy 2 722 062,51 0,00 1 769 302,22

604 435,68 0,00 426 269,51

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 120 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 4 530 048,40 678 335,00 4 255 623,11

0,00 678 335,00 678 335,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 200,00 1 200,00

Administracja publiczna 1 424 437,80 0,00 304 437,80

1 424 437,80 0,00 304 437,80

Gospodarka leśna 1 000,00 200,00 1 200,00

Leśnictwo

majątkowe

1 000,00 200,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

997 874,58 0,01 997 874,58

bieżące razem: 217 081 185,41 1 455 374,23 217 056 982,38

Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5422



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

20 557 380,68 135 488,32 135 488,32 2 244,87 133 243,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 421 892,36 20 421 892,36 0,00 0,00

-1 974 173,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 974 173,72 -1 974 173,72 0,00 0,00

524 460,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 460,95 524 460,95 0,00 0,00

19 107 667,91 135 488,32 135 488,32 2 244,87 133 243,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 972 179,59 18 972 179,59 0,00 0,00

6 099 949,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 099 949,84 6 099 949,84 0,00 0,00

-1 397 421,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 397 421,09 -1 397 421,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702 528,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 702 528,75 4 702 528,75 0,00 0,00

14 149 553,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 149 553,52 14 149 553,52 0,00 0,00

-576 752,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -576 752,63 -576 752,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 572 800,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 572 800,89 13 572 800,89 0,00 0,00

286 877,32 114 488,32 114 488,32 2 244,87 112 243,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 389,00 172 389,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 460,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 460,95 524 460,95 0,00 0,00

811 338,27 114 488,32 114 488,32 2 244,87 112 243,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 849,95 696 849,95 0,00 0,00

2 439 245,00 2 287 800,00 2 287 800,00 0,00 2 287 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 445,00 151 445,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712 245,00 2 560 800,00 2 560 800,00 0,00 2 560 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 445,00 151 445,00 0,00 0,00

2 439 245,00 2 287 800,00 2 287 800,00 0,00 2 287 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 445,00 151 445,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712 245,00 2 560 800,00 2 560 800,00 0,00 2 560 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 445,00 151 445,00 0,00 0,00

38 628 083,84 11 259 418,73 9 359 418,73 0,00 9 359 418,73 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 368 665,11 27 368 665,11 0,00 0,00

-2 561 390,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 561 390,42 -2 561 390,42 0,00 0,00

2 555 335,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 335,00 2 343 335,00 0,00 0,00

38 622 028,42 11 471 418,73 9 571 418,73 0,00 9 571 418,73 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 150 609,69 27 150 609,69 0,00 0,00

808 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 504,00 808 504,00 0,00 0,00

-58 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 080,00 -58 080,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 424,00 750 424,00 0,00 0,00

17 872 712,65 7 086 709,51 7 086 709,51 0,00 7 086 709,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 786 003,14 10 786 003,14 0,00 0,00

-1 624 438,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 624 438,98 -1 624 438,98 0,00 0,00

2 083 335,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 335,00 1 993 335,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki budżetu Gminy Chełmiec na 2025 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01043

01044

01095

400

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

40002

60014

60016

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/989/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5422



18 331 608,67 7 176 709,51 7 176 709,51 0,00 7 176 709,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 154 899,16 11 154 899,16 0,00 0,00

1 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 000,00 1 186 000,00 0,00 0,00

-38 461,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 461,36 -38 461,36 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

1 497 538,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 538,64 1 497 538,64 0,00 0,00

5 729 471,20 125 583,23 125 583,23 0,00 125 583,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 603 887,97 5 603 887,97 0,00 0,00

-840 410,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840 410,08 -840 410,08 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011 061,12 247 583,23 247 583,23 0,00 247 583,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 763 477,89 4 763 477,89 0,00 0,00

14 516 100,00 2 116 100,00 2 116 100,00 0,00 2 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400 000,00 12 400 000,00 0,00 0,00

-475 000,00 -475 000,00 -475 000,00 0,00 -475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 111 100,00 1 711 100,00 1 711 100,00 0,00 1 711 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400 000,00 12 400 000,00 0,00 0,00

13 763 800,00 1 363 800,00 1 363 800,00 0,00 1 363 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400 000,00 12 400 000,00 0,00 0,00

-475 000,00 -475 000,00 -475 000,00 0,00 -475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 358 800,00 958 800,00 958 800,00 0,00 958 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400 000,00 12 400 000,00 0,00 0,00

775 685,00 590 685,00 589 185,00 138 860,00 450 325,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

935 685,00 650 685,00 649 185,00 138 860,00 510 325,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

445 685,00 260 685,00 259 185,00 115 660,00 143 525,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

605 685,00 320 685,00 319 185,00 115 660,00 203 525,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

14 639 888,64 12 064 160,71 11 073 348,71 8 245 235,71 2 828 113,00 0,00 684 762,00 306 050,00 0,00 0,00 2 575 727,93 2 575 727,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 013,47 5 013,47 5 013,47 5 013,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14 744 902,11 12 069 174,18 11 078 362,18 8 250 249,18 2 828 113,00 0,00 684 762,00 306 050,00 0,00 0,00 2 675 727,93 2 675 727,93 0,00 0,00

11 293 851,06 8 794 123,13 8 467 111,13 6 568 133,13 1 898 978,00 0,00 20 962,00 306 050,00 0,00 0,00 2 499 727,93 2 499 727,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 013,47 5 013,47 5 013,47 5 013,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

11 398 864,53 8 799 136,60 8 472 124,60 6 573 146,60 1 898 978,00 0,00 20 962,00 306 050,00 0,00 0,00 2 599 727,93 2 599 727,93 0,00 0,00

2 682 559,39 831 760,00 725 260,00 191 360,00 533 900,00 47 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 1 850 799,39 1 850 799,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 959,39 832 160,00 725 660,00 191 360,00 534 300,00 47 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 1 850 799,39 1 850 799,39 0,00 0,00

2 262 799,39 472 000,00 378 000,00 49 900,00 328 100,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 1 790 799,39 1 790 799,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263 199,39 472 400,00 378 400,00 49 900,00 328 500,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 1 790 799,39 1 790 799,39 0,00 0,00

109 016 974,96 91 436 017,54 69 802 409,85 58 643 825,57 11 158 584,28 18 638 256,34 2 938 057,35 57 294,00 0,00 0,00 17 580 957,42 17 580 957,42 0,00 0,00

-2 455 501,00 -955 501,00 -517 000,00 -7 000,00 -510 000,00 -438 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00

3 685 348,36 251 495,50 208 495,50 7 000,00 201 495,50 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 433 852,86 3 433 852,86 0,00 0,00

110 246 822,32 90 732 012,04 69 493 905,35 58 643 825,57 10 850 079,78 18 242 755,34 2 938 057,35 57 294,00 0,00 0,00 19 514 810,28 19 514 810,28 0,00 0,00

66 930 317,48 53 379 239,48 49 910 638,67 43 361 749,10 6 548 889,57 1 213 523,46 2 255 077,35 0,00 0,00 0,00 13 551 078,00 13 551 078,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 398,00 41 495,50 1 495,50 0,00 1 495,50 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 902,50 1 062 902,50 0,00 0,00

67 954 715,48 53 340 734,98 49 832 134,17 43 361 749,10 6 470 385,07 1 253 523,46 2 255 077,35 0,00 0,00 0,00 14 613 980,50 14 613 980,50 0,00 0,00

5 443 020,57 5 443 020,57 5 123 070,57 4 162 482,98 960 587,59 110 000,00 209 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 077,00 -130 077,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 -70 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315 943,57 5 315 943,57 5 063 070,57 4 162 482,98 900 587,59 42 923,00 209 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 882 214,99 12 952 335,57 400 000,00 0,00 400 000,00 12 552 335,57 0,00 0,00 0,00 0,00 929 879,42 929 879,42 0,00 0,00

-717 394,00 -717 394,00 -370 000,00 0,00 -370 000,00 -347 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570 950,36 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 950,36 2 370 950,36 0,00 0,00

15 735 771,35 12 434 941,57 230 000,00 0,00 230 000,00 12 204 941,57 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 829,78 3 300 829,78 0,00 0,00

442 244,85 442 244,85 0,00 0,00 0,00 442 244,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 030,00 -21 030,00 0,00 0,00 0,00 -21 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

543 950,00

0,00

0,00

543 950,00

543 950,00

0,00

0,00

543 950,00

1 024 959,00

0,00

0,00

1 024 959,00

1 024 959,00

0,00

0,00

1 024 959,00

1 600 000,00

0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60016

60017

60095

700

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

710

70005

71035

750

75023

754

75412

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa

Cmentarze

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

80103

80104

80106

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Przedszkola 

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5422



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 214,85 421 214,85 0,00 0,00 0,00 421 214,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358 875,90 4 358 875,90 67 175,90 63 936,77 3 239,13 4 290 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358 875,90 4 358 875,90 67 175,90 63 936,77 3 239,13 4 290 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727 175,49 627 175,49 569 881,49 26 053,00 543 828,49 0,00 0,00 57 294,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 227 175,49 627 175,49 569 881,49 26 053,00 543 828,49 0,00 0,00 57 294,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

6 972 231,81 6 972 231,81 4 505 866,06 2 403 210,32 2 102 655,74 0,00 2 466 365,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 833,00 -11 833,00 -11 833,00 -4 853,00 -6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 940,00 128 940,00 45 011,00 16 334,00 28 677,00 0,00 83 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 089 338,81 7 089 338,81 4 539 044,06 2 414 691,32 2 124 352,74 0,00 2 550 294,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 124,56 83 124,56 83 124,56 0,00 83 124,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 424,56 83 424,56 83 424,56 0,00 83 424,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 695,00 965 695,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 963 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 695,00 968 695,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 966 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 819 587,12 2 819 587,12 2 510 935,27 2 181 955,27 328 980,00 0,00 308 651,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 733,00 -9 733,00 -9 733,00 -2 753,00 -6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 711,00 21 711,00 21 711,00 16 334,00 5 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831 565,12 2 831 565,12 2 522 913,27 2 195 536,27 327 377,00 0,00 308 651,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 530,00 221 530,00 219 977,00 202 230,00 17 747,00 0,00 1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 430,00 219 430,00 217 877,00 200 130,00 17 747,00 0,00 1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 460,00 643 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 929,00 80 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 389,00 724 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 531 969,28 830 894,92 334 084,92 60,00 334 024,92 60 000,00 11 000,00 425 810,00 0,00 0,00 15 701 074,36 15 701 074,36 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 528 669,28 827 594,92 334 084,92 60,00 334 024,92 60 000,00 7 700,00 425 810,00 0,00 0,00 15 701 074,36 15 701 074,36 0,00 0,00

16 531 969,28 830 894,92 334 084,92 60,00 334 024,92 60 000,00 11 000,00 425 810,00 0,00 0,00 15 701 074,36 15 701 074,36 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 528 669,28 827 594,92 334 084,92 60,00 334 024,92 60 000,00 7 700,00 425 810,00 0,00 0,00 15 701 074,36 15 701 074,36 0,00 0,00

16 851 724,57 14 059 024,15 2 556 266,55 1 969 348,10 586 918,45 710 000,00 10 658 997,60 133 760,00 0,00 0,00 2 792 700,42 2 792 700,42 0,00 0,00

-2 040 262,96 -40 263,00 -21 123,00 -18 123,00 -3 000,00 0,00 -19 140,00 0,00 0,00 0,00 -1 999 999,96 -1 999 999,96 0,00 0,00

1 092 739,71 45 500,00 30 360,00 8 360,00 22 000,00 0,00 15 140,00 0,00 0,00 0,00 1 047 239,71 1 047 239,71 0,00 0,00

15 904 201,32 14 064 261,15 2 565 503,55 1 959 585,10 605 918,45 710 000,00 10 654 997,60 133 760,00 0,00 0,00 1 839 940,17 1 839 940,17 0,00 0,00

12 035 597,15 12 035 597,15 1 379 613,55 1 292 263,10 87 350,45 0,00 10 655 983,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

0,00

1 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 621 960,36

0,00

0,00

15 621 960,36

15 621 960,36

0,00

0,00

15 621 960,36

2 214 374,36

-1 626 000,00

851 405,88

1 439 780,24

0,00

zwiększenie
80106

80149

80195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85213

85216

85219

85220

85228

85230

Inne formy wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

85395

855

85502

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5422



-40 263,00 -40 263,00 -21 123,00 -18 123,00 -3 000,00 0,00 -19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 159,00 37 159,00 22 019,00 2 019,00 20 000,00 0,00 15 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 032 493,15 12 032 493,15 1 380 509,55 1 276 159,10 104 350,45 0,00 10 651 983,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 960,00 172 960,00 171 546,00 159 860,00 11 686,00 0,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 341,00 6 341,00 6 341,00 6 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 301,00 179 301,00 177 887,00 166 201,00 11 686,00 0,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 982,00 105 982,00 105 982,00 0,00 105 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 982,00 107 982,00 107 982,00 0,00 107 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 317 580,42 1 524 880,00 679 520,00 515 620,00 163 900,00 710 000,00 1 600,00 133 760,00 0,00 0,00 2 792 700,42 2 792 700,42 0,00 0,00

-1 999 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 999 999,96 -1 999 999,96 0,00 0,00

1 047 239,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 239,71 1 047 239,71 0,00 0,00

3 364 820,17 1 524 880,00 679 520,00 515 620,00 163 900,00 710 000,00 1 600,00 133 760,00 0,00 0,00 1 839 940,17 1 839 940,17 0,00 0,00

34 032 246,51 31 894 422,64 31 599 138,57 11 138 696,74 20 460 441,83 0,00 123 900,00 171 384,07 0,00 0,00 2 137 823,87 2 137 823,87 0,00 0,00

-390 377,75 -175 377,75 -175 377,75 -8 000,00 -167 377,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 000,00 -215 000,00 0,00 0,00

149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 791 368,76 31 868 544,89 31 573 260,82 11 130 696,74 20 442 564,08 0,00 123 900,00 171 384,07 0,00 0,00 1 922 823,87 1 922 823,87 0,00 0,00

5 580 400,00 5 409 437,00 5 409 437,00 8 000,00 5 401 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 963,00 170 963,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 675 900,00 5 504 937,00 5 504 937,00 0,00 5 504 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 963,00 170 963,00 0,00 0,00

3 000 835,00 1 627 134,00 1 627 134,00 0,00 1 627 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 701,00 1 373 701,00 0,00 0,00

-215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 000,00 -215 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 785 835,00 1 627 134,00 1 627 134,00 0,00 1 627 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 701,00 1 158 701,00 0,00 0,00

10 371 519,74 10 371 519,74 10 261 119,74 9 710 559,74 550 560,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 411 519,74 10 411 519,74 10 301 119,74 9 710 559,74 590 560,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 870,00 135 870,00 135 870,00 0,00 135 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 377,75 -7 377,75 -7 377,75 0,00 -7 377,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 492,25 128 492,25 128 492,25 0,00 128 492,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 216 800,00 3 044 800,00 3 031 300,00 1 162 630,00 1 868 670,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062 800,00 2 890 800,00 2 877 300,00 1 162 630,00 1 714 670,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

4 951 547,12 2 753 547,12 583 547,12 0,00 583 547,12 2 155 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 198 000,00 2 198 000,00 0,00 0,00

-3 996,98 -3 996,98 -3 996,98 0,00 -3 996,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 996,98 26 996,98 1 996,98 0,00 1 996,98 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 974 547,12 2 776 547,12 581 547,12 0,00 581 547,12 2 180 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 198 000,00 2 198 000,00 0,00 0,00

4 144 885,64 1 976 885,64 176 885,64 0,00 176 885,64 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 000,00 2 168 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 169 885,64 2 001 885,64 176 885,64 0,00 176 885,64 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 000,00 2 168 000,00 0,00 0,00

476 661,48 446 661,48 406 661,48 0,00 406 661,48 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-3 996,98 -3 996,98 -3 996,98 0,00 -3 996,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996,98 1 996,98 1 996,98 0,00 1 996,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 661,48 444 661,48 404 661,48 0,00 404 661,48 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 214 374,36

-1 626 000,00

851 405,88

1 439 780,24

421 159,87

0,00

0,00

421 159,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

92195

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

85504

85513

85516

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

90001

90015

90017

90026

90095

921

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakłady gospodarki komunalnej

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5422



6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 533 196,21 1 918 809,23 1 626 209,23 538 366,33 1 087 842,90 260 000,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 6 614 386,98 6 614 386,98 0,00 0,00

-1 005 361,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 005 361,68 -1 005 361,68 0,00 0,00

237 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

7 764 834,53 2 058 809,23 1 766 209,23 538 366,33 1 227 842,90 260 000,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 5 706 025,30 5 706 025,30 0,00 0,00

7 560 721,98 1 168 965,00 1 141 365,00 287 465,00 853 900,00 10 000,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 6 391 756,98 6 391 756,98 0,00 0,00

-782 731,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -782 731,68 -782 731,68 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 897 990,30 1 288 965,00 1 261 365,00 287 465,00 973 900,00 10 000,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 5 609 025,30 5 609 025,30 0,00 0,00

621 884,23 399 254,23 384 254,23 223 401,33 160 852,90 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 222 630,00 222 630,00 0,00 0,00

-222 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 630,00 -222 630,00 0,00 0,00

117 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

516 254,23 419 254,23 404 254,23 223 401,33 180 852,90 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

307 561 494,63 183 192 015,70 139 579 328,59 83 833 742,73 55 745 585,86 24 536 256,34 17 462 132,70 1 094 298,07 0,00 520 000,00 124 369 478,93 124 369 478,93 0,00 0,00

-10 921 197,51 -1 665 271,73 -1 204 330,73 -37 976,00 -1 166 354,73 -438 501,00 -22 440,00 0,00 0,00 0,00 -9 255 925,78 -9 255 925,78 0,00 0,00

9 009 234,47 1 363 345,95 1 196 276,95 36 707,47 1 159 569,48 68 000,00 99 069,00 0,00 0,00 0,00 7 645 888,52 7 645 888,52 0,00 0,00

305 649 531,59 182 890 089,92 139 571 274,81 83 832 474,20 55 738 800,61 24 165 755,34 17 538 761,70 1 094 298,07 0,00 520 000,00 122 759 441,67 122 759 441,67 0,00 0,00

35 259 549,68

0,00

-1 626 000,00

851 405,88

34 484 955,56

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przewodniczący Rady Gminy 

Jakub Ledniowski

92503

926

92601

92695

Rezerwaty i pomniki przyrody

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5422



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 421 892,36 18 972 179,59

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 099 949,84 4 702 528,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 549 949,84 3 152 528,75

ZK/W/1  Pełnienie funkcji inspektora nadzoru branży elektrycznej dla zadania pn. Budowa
Zbiornika wody pitnej w miejscowości Kunów – Nadzór nad realizowaną inwestycją

4 000,00 0,00

ZK/W/7 Wykonanie sieci wodociągowej w ulicy Łącznej w Chełmcu wraz z odtworzeniem
nawierzchni

1 345 000,00 0,00

ZK/W/8 Wykonanie operatu wodno-prawnego Kunów 20 500,00 3 300,00

ZK/W/9 Rozbudowa sieci wodociągowej  w miejscowości Marcinkowice – „pod zbiornikiem
wodnym”

150 000,00 118 778,91

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 149 553,52 13 572 800,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 149 553,52 13 572 800,89

ZK/K/8 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Kunów. 72 000,00 66 420,00

ZK/M/193 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Marcinkowice- etap V b 990 000,00 669 759,60

ZK/M/218 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Ubiad 785 000,00 720 909,57

ZK/M/220 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej do dz.nr 450/1, 450/2, 450/3, 450/4
zlokalizowanych w obr.ewid.Świniarsko , gm.Chełmiec.

112 000,00 48 585,00

ZK/M/226 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kunów 245 000,00 121 573,20

Pozostała działalność 172 389,00 696 849,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 389,00 696 849,95

UG/M/321 Remont drogi gminnej nr 290341K "Ubiad Trzaśniki" w km 0+005-0+625 nr ew.
działki 123, 142/12 obręb Wielogłowy w miejscowości Ubiad - wkład własny

0,00 524 460,95

600 Transport i łączność 27 368 665,11 27 150 609,69

Drogi publiczne powiatowe 808 504,00 750 424,00

Zmiany w planie wydatków majatkowych budżetu Gminy Chełmiec na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-1 449 712,77

01043 -1 397 421,09

-1 397 421,09

-4 000,00

-1 345 000,00

-17 200,00

01095

-31 221,09

01044 -576 752,63

-576 752,63

-5 580,00

-320 240,40

-64 090,43

-63 415,00

-123 426,80

524 460,95

524 460,95

60014

524 460,95

-58 080,00

-218 055,42

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/989/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5422



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

808 504,00 750 424,00

UG/M/115 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej nr
1552K Tęgoborze - Chomranice w km 3+680-4+900 polegajacej na budowie chodnika w
miejscowości Chomranice (od przepustu przy stacji trafo do granicy z Zawadką - 1 km 100 mb)

155 250,00 97 170,00

Drogi publiczne gminne 10 786 003,14 11 154 899,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 417 003,14 10 120 899,16

UG/M/140  Remont drogi w Wielopolu "Do wsi i ZHR" na odcinku 330 mb 320 000,00 284 400,00

UG/M/252 Remont dróg gminnych na terenie Gminy Chełmiec 3 745 396,67 2 745 396,67

UG/M/297 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy drogi gminnej na dz. ew.111 oraz
części dz. ewid. 91 w miejscowości Januszowa

60 000,00 10 000,00

UG/M/321 Remont drogi gminnej nr 290341K "Ubiad Trzaśniki" w km 0+005-0+625 nr ew.
działki 123, 142/12 obręb Wielogłowy w miejscowości Ubiad - wkład własny

524 460,95 0,00

UG/M/323 Przebudowa drogi gminnej Działy boczna w m. Marcinkowice 60 000,00 48 621,97

UG/M/327 Przebudowa drogi gminnej 290211K w km od 0+000,00 do km 0+221,20 w
miejscowości Wielopole, Gmina Chełmiec - z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 678 335,00

UG/PM/42 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej nr 2902336K "Do
Gaju" w miejscowości Świniarsko w km 2+004+3+504 polegającej na budowie chodnika i
uzupełnienie oświetlenia ulicznego

30 000,00 27 000,00

UG1142 Remont drogi gminnej w m. Januszowa (Magazyn) 0,00 650 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 369 000,00 1 034 000,00

ZK/M/201 Ciągnik z pługiem i podsypywarką wraz z zestawem do utrzymania zimowego. 0,00 300 000,00

ZK/M/211 Zakup ramienia hydraulicznego wraz z głowicami współpracującymi i osprzętem. 0,00 165 000,00

ZK/M/230 Piaskarko-posypywarka wraz z pługiem śnieżnym. 0,00 200 000,00

Drogi wewnętrzne 1 186 000,00 1 497 538,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 186 000,00 1 497 538,64

UG/M/291 Remont drogi gminnej Małe Podchełmie w m. Chomranice 131 056,50 92 595,14

UG1143 Przebudowa drogi gminnej wrwnętrznej niepublicznej na dz. nr 358/53 w m. Świniarsko 0,00 350 000,00

Pozostała działalność 5 603 887,97 4 763 477,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 603 887,97 4 763 477,89

-58 080,00

-58 080,00

60016 368 896,02

-296 103,98

-35 600,00

-1 000 000,00

-50 000,00

-524 460,95

60017

-11 378,03

678 335,00

-3 000,00

650 000,00

665 000,00

-38 461,36

350 000,00

-840 410,08

-840 410,08

300 000,00

165 000,00

200 000,00

311 538,64

60095

311 538,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5422



UG/M/122 Budowa mostu na potoku Łęgówka w miejscowości Piątkowa 2 462 270,37 1 621 860,29

710 Działalność usługowa 185 000,00 285 000,00

Cmentarze 185 000,00 285 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 285 000,00

ZK/094 C Przebudowa i rozbudowa cmentarz w m.Paszyn 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 2 575 727,93 2 675 727,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 499 727,93 2 599 727,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 833 777,93 1 933 777,93

UG/M/318 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Chełmcu 1 155 777,93 1 255 777,93

801 Oświata i wychowanie 17 580 957,42 19 514 810,28

Szkoły podstawowe 13 551 078,00 14 613 980,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 551 078,00 14 613 980,50

UG/M/181 Wykonanie sali gminastycznej przy Szkole Podstawowej w Rdziostowie zgodnie z
założeniami programu MSiT "Olimpia" - dofinansowanie z MSiT

1 620 000,00 2 682 902,50

Przedszkola 929 879,42 3 300 829,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 929 879,42 3 300 829,78

UG/M/328 Utworzenie 37 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej instytucji żłobka
pod adresem: Klęczany 1, 33-394 Klęczany polegające na przebudowie istniejącego budynku
przedszkola na cele żłobka i przedszkola

0,00 2 340 950,36

UG/PM/37 Budowa budynku usługowego pełniącego funkcję przedszkola, placu zabaw, zbiornika
na nieczystości ciekłe oraz oświetlenia zewnętrznego na działce 265/1położonej w obrębie
Librantowa, gm. Chełmiec

799 879,42 829 879,42

Pozostała działalność 3 100 000,00 1 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00

UG/M/160 Termomodernizacja poddasza obiektu Dworka w Klęczanach i adaptacja na
przedszkole oraz wykonanie izolacji pionowych i poziomych budynku - dofinansowanie z
NFOŚiGW - wkład własny

500 000,00 0,00

UG/M/179 Termomodernizacja poddasza obiektu Dworka w Klęczanach i adaptacja na
przedszkole oraz wykonanie izolacji pionowych i poziomych budynku - dofinansowanie z
NFOŚiGW

1 000 000,00 0,00

855 Rodzina 2 792 700,42 1 839 940,17

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 792 700,42 1 839 940,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 326,06 400 159,93

UG/M/178  Adaptacja pomieszczeń na parterze Dworku w Klęczanach na funkcjonowanie żłobka 373 999,96 0,00

UG/M/328 Utworzenie 37 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej instytucji żłobka
pod adresem: Klęczany 1, 33-394 Klęczany polegające na przebudowie istniejącego budynku
przedszkola na cele żłobka i przedszkola

0,00 195 833,83

71035

75023

-840 410,08

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

1 933 852,86

1 062 902,50

1 062 902,50

1 062 902,50

2 370 950,36

80101

80104

80195

2 370 950,36

-1 000 000,00

-952 760,25

-952 760,25

-178 166,13

2 340 950,36

30 000,00

-1 500 000,00

-1 500 000,00

-500 000,00

-373 999,96

195 833,83

85516

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5422



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 374,36 1 439 780,24

UG/M/178  Adaptacja pomieszczeń na parterze Dworku w Klęczanach na funkcjonowanie żłobka 1 626 000,00 0,00

UG/M/328 Utworzenie 37 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej instytucji żłobka
pod adresem: Klęczany 1, 33-394 Klęczany polegające na przebudowie istniejącego budynku
przedszkola na cele żłobka i przedszkola

0,00 851 405,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 137 823,87 1 922 823,87

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 373 701,00 1 158 701,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 373 701,00 1 158 701,00

UG/M/326 Budowa oświetlenia ulicznego w ramach zadania pn. "Oświetlenie drogi powiatowej
Wielogłowy - Ubiad na odcinku od DK 75 do mostu na potoku Ubiadek"

430 000,00 215 000,00

926 Kultura fizyczna 6 614 386,98 5 706 025,30

Obiekty sportowe 6 391 756,98 5 609 025,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 970 756,98 5 188 025,30

UG/PM/77  Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej na terenie Gminy Chełmiec -
Sportowa Polska 2023 - dofinansowanie z MSiT

243 534,72 0,00

UG/PM/78  Poprawa stanu przyszkolnej infrastruktury sportowej na terenie Gminy Chełmiec -
Sportowa Polska 2023 - wkład własny

289 196,96 0,00

UG/PM/79  Wykonanie kompleksu sportowo - rekreacyjnego wraz z zapleczem szatni i
sanitariatami w miejscowości Kunów - dofinansowanie z MSiT

250 000,00 0,00

Pozostała działalność 222 630,00 97 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 630,00 97 000,00

UG/M/298 Realizacja II etapu budowy siłowni na wolnym powietrzu w miejscowości Mała Wieś 222 630,00 0,00

UG/M/330 Dostawa i montaż zintegrowanych zestawów urządzeń treningowych - siłownia na
wolnym powietrzu w m. Mała Wieś

0,00 97 000,00

124 369 478,93 122 759 441,67

Przewodniczący Rady Gminy 

Jakub Ledniowski

-250 000,00

Razem: -1 610 037,26

92695 -125 630,00

-125 630,00

-222 630,00

97 000,00

92601

-215 000,00

-215 000,00

-215 000,00

-215 000,00

-908 361,68

-782 731,68

-782 731,68

-243 534,72

-289 196,96

-774 594,12

-1 626 000,00

851 405,88

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5422



 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmiec w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 155 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -58 080,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 97 170,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 801 80101 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 95 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -67 077,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 28 335,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 347 394,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -347 394,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 21 030,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -21 030,00 0,00 0,00 0,00 801 80106 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 2 115 000,00 0,00 15 646 774,00 15 804 000,00 0,00 897 016,34 

zmiana 25 000,00 0,00 -493 581,00 0,00 0,00 40 000,00 Razem 
plan po zmianie 2 140 000,00 0,00 15 153 193,00 15 804 000,00 0,00 937 016,34 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Jakub Ledniowski 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/989/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5422



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 172 389,00

01095 Pozostała działalność 172 389,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego

172 389,00

710 Działalność usługowa 60 000,00

71035 Cmentarze 60 000,00

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

292 389,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 172 389,00

01095 Pozostała działalność 172 389,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 389,00

710 Działalność usługowa 60 000,00

Razem

Plan dochodów i wydatków Gminy Chełmiec związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/989/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5422



71035 Cmentarze 60 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

292 389,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Jakub Ledniowski

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5422



 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Chełmiec z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 202 000,00 3 300,00 205 300,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 7 000,00 300,00 7 300,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 000,00 300,00 7 300,00 
 85216  Zasiłki stałe 77 000,00 3 000,00 80 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 77 000,00 3 000,00 80 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 060,00 -3 300,00 4 760,00 
 85395  Pozostała działalność 8 060,00 -3 300,00 4 760,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 060,00 -3 300,00 4 760,00 

855   Rodzina 146 200,00 0,00 146 200,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 144 200,00 -2 000,00 142 200,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 144 200,00 -2 000,00 142 200,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
Razem 1 338 935,66 0,00 1 338 935,66 

 

 

  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/989/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5422



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 202 000,00 3 300,00 205 300,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 7 000,00 300,00 7 300,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 300,00 7 300,00 
 85216  Zasiłki stałe 77 000,00 3 000,00 80 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 77 000,00 3 000,00 80 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 060,00 -3 300,00 4 760,00 
 85395  Pozostała działalność 8 060,00 -3 300,00 4 760,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 000,00 -300,00 2 700,00 

855   Rodzina 146 200,00 0,00 146 200,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 144 200,00 -2 000,00 142 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 120 000,00 -4 000,00 116 000,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
Razem 1 371 934,29 0,00 1 371 934,29 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jakub Ledniowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5422



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00

0,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

853 Różne rozliczenia 0,00

85395 Różne rozliczenia finansowe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

95/OP DODATEK WĘGLOWY 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

95/OP DODATEK WĘGLOWY 0,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Jakub Ledniowski

Razem

Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Chełmiec w 2025 roku

Razem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/989/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5422



Dział Paragraf Wartość
630 11 933 146,09

11 933 146,09

6057 10 143 184,09

7 268 377,52

2 874 806,57

0,00

6059 1 789 962,00

1 282 643,20

507 318,80

0,00

750 850 000,00

850 000,00

4307 250 961,00

250 961,00

4309 55 089,00

55 089,00

6057 446 039,00

446 039,00

6059 97 911,00

97 911,00

754 1 024 959,00

1 024 959,00

6067 666 223,35

666 223,35

6069 358 735,65

358 735,65

801 1 657 294,00

1 657 294,00

4247 57 294,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Chełmiec w 2025 roku
Rozdział Treść

Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/302 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Świniarko - Niskowa (dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego)

UG/PM/67 Budowa ścieżki rowerowej na odcinku od Świniarska w kierunku Nowego Sącza - dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego

UG/PM/69  Budowa I etapu Krasne Potockie Park - rewitalizacja stawu, budowa labiryntu oraz ścieżki edukacyjnej - dofinansowanie z UE

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75023

UG/M/303 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Świniarko - Niskowa (wkład własny)

Administracja publiczna

UG/PM/68 Budowa ścieżki rowerowej na odcinku od Świniarska w kierunku Nowego Sącza - wkład własny

UG/PM/70  Budowa I etapu Krasne Potockie Park - rewitalizacja stawu, budowa labiryntu oraz ścieżki edukacyjnej - wkład własny

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

WUG1041 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Chełmiec - poprawa cyberbezpieczeństwa

Zakup usług pozostałych

WUG1041 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Chełmiec - poprawa cyberbezpieczeństwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/PM/75 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Chełmiec - poprawa cyberbezpieczeństwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/PM/75 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Chełmiec - poprawa cyberbezpieczeństwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne75412

80195

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/PM/73  Bezpieczna Małopolska "Bon na ratowanie" - OSP Niskowa - dofinansowanie z MUW

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/PM/74  Bezpieczna Małopolska "Bon na ratowanie" - OSP Niskowa - wkład własny

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup środków dydaktycznych i książek

18/BI Pomoce dydaktyczne

18/CH Pomoce dydaktyczne

18/CHM Pomoce dydaktyczne

18/LI Pomoce dydaktyczne

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/989/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5422



6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6057 1 360 000,00

1 360 000,00

6059 240 000,00

240 000,00

853 16 047 770,36

16 047 770,36

4017 200 878,54

86 729,74

62 804,29

12 336,56

26 168,46

12 839,49

4019 44 523,53

10 203,50

7 388,74

1 451,36

3 078,64

1 510,51

8 356,31

12 534,47

4117 38 754,49

14 934,86

10 814,90

2 124,36

1 390,48

4 506,21

4 983,68

4119 8 156,75

1 757,04

1 272,34

249,92

163,59

530,14

586,32

1 438,96

2 158,44

4127 5 511,62

2 124,87

1 538,71

18/MA Pomoce dydaktyczne

18/PA Pomoce dydaktyczne

18/RD Pomoce dydaktyczne

18/ŚW Pomoce dydaktyczne

85395

18/WI Pomoce dydaktyczne

UG/M/168 Roboty budowlane konieczne do wykonania w celu przystosowania obiektów szkolnych dla osób niepełnosprawnych (Chomranice, Krasne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/176 Roboty budowlane konieczne do wykonania w celu przystosowania obiektów szkolnych dla osób niepełnosprawnych (Chomranice, Krasne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

140/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.3. Zatrudnienie: Opiekun/teleopieka

141/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.8. Zatrudnienie fizjoterapeuty/rehabilitanta

142/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.9. Zatrudnienie prac.socjalnego

150/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.3.2. Zatrudnienie prac.socjalnego 1/2 etatu

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

140/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.3. Zatrudnienie: Opiekun/teleopieka

141/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.8. Zatrudnienie fizjoterapeuty/rehabilitanta

142/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.9. Zatrudnienie prac.socjalnego

150/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.3.2. Zatrudnienie prac.socjalnego 1/2 etatu

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie

153/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -wkład własny zad.1.3. Opiekun/teleopieka

154/OP Projekt Wsparcie usług społecznych - wkład własny zad.1.9, Prac.socjalny

Składki na ubezpieczenia społeczne

140/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.3. Zatrudnienie: Opiekun/teleopieka

141/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.8. Zatrudnienie fizjoterapeuty/rehabilitanta

142/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.9. Zatrudnienie prac.socjalnego

145/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.2. Zatrudnienie terapeuty UZ

150/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.3.2. Zatrudnienie prac.socjalnego 1/2 etatu

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie

Składki na ubezpieczenia społeczne

140/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.3. Zatrudnienie: Opiekun/teleopieka

150/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.3.2. Zatrudnienie prac.socjalnego 1/2 etatu

141/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.8. Zatrudnienie fizjoterapeuty/rehabilitanta

142/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.9. Zatrudnienie prac.socjalnego

145/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.2. Zatrudnienie terapeuty UZ

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie

153/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -wkład własny zad.1.3. Opiekun/teleopieka

154/OP Projekt Wsparcie usług społecznych - wkład własny zad.1.9, Prac.socjalny

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

140/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.3. Zatrudnienie: Opiekun/teleopieka

141/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.8. Zatrudnienie fizjoterapeuty/rehabilitanta

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5422



302,24

197,84

641,12

706,84

4129 1 160,25

249,99

181,02

35,56

23,27

75,43

83,16

204,73

307,09

4177 24 180,10

8 074,84

16 105,26

4179 2 844,72

949,98

1 894,74

4217 35 789,47

22 368,42

13 421,05

4219 4 210,53

2 631,58

1 578,95

4307 35 610,52

13 421,05

2 684,21

3 400,00

13 421,05

2 684,21

4309 24 189,48

1 578,95

315,79

400,00

1 578,95

315,79

20 000,00

6057 7 089 553,05

0,00

0,00

7 089 553,05

6059 8 532 407,31

0,00

142/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.9. Zatrudnienie prac.socjalnego

145/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.2. Zatrudnienie terapeuty UZ

150/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.3.2. Zatrudnienie prac.socjalnego 1/2 etatu

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

140/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.3. Zatrudnienie: Opiekun/teleopieka

141/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.8. Zatrudnienie fizjoterapeuty/rehabilitanta

142/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.9. Zatrudnienie prac.socjalnego

145/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.2. Zatrudnienie terapeuty UZ

150/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.3.2. Zatrudnienie prac.socjalnego 1/2 etatu

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie

153/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -wkład własny zad.1.3. Opiekun/teleopieka

154/OP Projekt Wsparcie usług społecznych - wkład własny zad.1.9, Prac.socjalny

Wynagrodzenia bezosobowe

145/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.2. Zatrudnienie terapeuty UZ

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie

Wynagrodzenia bezosobowe

145/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.2. Zatrudnienie terapeuty UZ

151/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -Koszty pośrednie

Zakup materiałów i wyposażenia

143/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.13 Namioty zewnętrzne do warsztatów

144/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.15. Leżaki do wypoczynku

Zakup materiałów i wyposażenia

143/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.13 Namioty zewnętrzne do warsztatów

144/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.15. Leżaki do wypoczynku

Zakup usług pozostałych

139/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.2. Wyżywienie dla seniorów

146/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.9. Imprezy integracyjne i rekreacyjno-turystyczne

147/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.10 Wydarzenia integracyjne

148/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.11. Wyjazdy kulturalne

148/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.11. Wyjazdy kulturalne

149/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.12 Wyjazdy na basen

Zakup usług pozostałych

139/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.1.2. Wyżywienie dla seniorów

146/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.9. Imprezy integracyjne i rekreacyjno-turystyczne

147/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.10 Wydarzenia integracyjne

149/OP Projekt Wsparcie usług społecznych zad.2.12 Wyjazdy na basen

152/OP Projekt Wsparcie usług społecznych -wkład własny zad.1.2. wyżywienie seniorów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/207  Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji dla osób starszych w Gminie Chełmiec - dofinansowanie

UG/M/305 Wsparcie usług społecznych w Gminie Chełmiec - dofinansowanie

UG/PMP/06 Projekt: Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Wielopolu (Nr projektu: FEMP.05.07-Z.00-0188/24) w ramach programu FE dla

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/216 Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji dla osób starszych w Gminie Chełmiec - wkład własny

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5422



0,00

583 953,88

7 948 453,43

855 1 573 540,24

1 573 540,24

2367 133 760,00

133 760,00

6057 1 439 780,24

0,00

851 405,88

588 374,36

900 592 543,94

421 159,87

6057 357 985,89

357 985,89

6059 63 173,98

63 173,98

171 384,07

4017 98 564,51

98 564,51

4019 17 393,73

17 393,73

4047 5 649,20

5 649,20

4049 996,92

996,92

4117 17 351,21

17 351,21

4119 3 061,98

3 061,98

4127 207,40

207,40

4129 36,60

36,60

4177 1 949,30

1 949,30

4179 344,00

344,00

4217 15 154,83

15 154,83

4219 2 674,39

2 674,39

4307 6 800,00

6 800,00

85516

UG/M/304 Wsparcie usług społecznych w Gminie Chełmiec - wkład własny

UG/PMP/07 Projekt: Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Wielopolu (Nr projektu: FEMP.05.07-Z.00-0188/24) w ramach programu FE dla

UG/PMP/08 Projekt: Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Wielopolu (Nr projektu: FEMP.05.07-Z.00-0188/24) w ramach programu FE dla

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

UG1126 Dofinansowanie na funkcjonowanie i obsadzenie40 utworzonych nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w instytucji żłobka w Librantowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90002

90005

UG/M/178  Adaptacja pomieszczeń na parterze Dworku w Klęczanach na funkcjonowanie żłobka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/328 Utworzenie 37 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej instytucji żłobka pod adresem: Klęczany 1, 33-394 Klęczany polegające

UG/PM/48 Budowa budynku usługowego pełniącego  funkcję żłobka i przedszkola, placu zabaw, zbiornika na nieczystości ciekle oraz oświetlenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/PM/82  Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Klęczany - dofinansowanie

UG/PM/93  Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Klęczany - wkład własny

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe pracowników

UG1086 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - dofinansowanie z UE

Wynagrodzenia osobowe pracowników

UG1087 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - wkład własny

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

UG1086 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - dofinansowanie z UE

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

UG1087 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - wkład własny

Składki na ubezpieczenia społeczne

UG1086 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - dofinansowanie z UE

Składki na ubezpieczenia społeczne

UG1087 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - wkład własny

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

UG1086 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - dofinansowanie z UE

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

UG1087 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - wkład własny

Wynagrodzenia bezosobowe

UG1086 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - dofinansowanie z UE

Wynagrodzenia bezosobowe

UG1087 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - wkład własny

Zakup materiałów i wyposażenia

UG1086 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - dofinansowanie z UE

Zakup materiałów i wyposażenia

UG1087 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - wkład własny

Zakup usług pozostałych

UG1086 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - dofinansowanie z UE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5422



4309 1 200,00

1 200,00

921 1 500 000,00

1 500 000,00

6057 1 000 000,00

1 000 000,00

6059 500 000,00

500 000,00

0,00

6057 0,00

0,00

0,00

926 400 000,00

400 000,00

6057 200 000,00

200 000,00

6059 200 000,00

200 000,00

35 579 253,63

Przewodniczący Rady Gminy 

Jakub Ledniowski

Razem:

UG/M/192 Wykonanie nawierzchni boiska wielofunkcyjnego przed Szkołą Podstawową w Świniarsku - dofinansowanie z UE

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/249 Wykonanie nawierzchni boiska wielofunkcyjnego przed Szkołą Podstawową w Świniarsku - wkład wlasny

92601

92195

UG/M/290 Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Wielopolu - dofinansowanie

UG/M/210  Budowa budynku świetlicy środowiskowej "Zielony Gaj" w miejscowości Świniarsko - dofinansowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/248  Budowa budynku świetlicy środowiskowej "Zielony Gaj" w miejscowości Świniarsko - wkład własny

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/206 Budowa "Centrum aktywizacji międzypokoleniowej" w miejscowości Wielopole - dofinansowanie

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92109

Zakup usług pozostałych

UG1087 Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Chełmiec - wkład własny

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5422



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

758 Różne rozliczenia 1 865 246,63

75867 Krajowy Plan Odbudowy 1 865 246,63

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

191 054,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

331 159,92

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 343 032,71

1 865 246,63

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

801 Oświata i wychowanie 57 294,00

80195 Pozostała dzialalność 57 294,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 294,00

Pomoce dydaktyczne w ramach projektu "Małopolska ścieżka rozwoju nauczycieli wychowania przedszkolnego" 57 294,00

855 Rodzina 1 807 952,63

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 807 952,63

2367
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

133 760,00

UG1126 Dofinansowanie na funkcjonowanie i obsadzenie40 utworzonych nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w instytucji żłobka w Librantowej
385, 33-300 Nowy Sącz prze okres pierwszych 36 miesięcy

133 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 159,92

UG/PM/49 Budowa budynku usługowego pełniącego  funkcję żłobka i przedszkola, placu zabaw, zbiornika na nieczystości ciekle oraz oświetlenia
zewnętrznego na działce 265/1 położonej w obrębie Librantowa, gm. Chełmiec - (VAT do Projektu)

135 326,09

UG/M/178  Adaptacja pomieszczeń na parterze Dworku w Klęczanach na funkcjonowanie żłobka 195 833,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 343 032,71

UG/M/178  Adaptacja pomieszczeń na parterze Dworku w Klęczanach na funkcjonowanie żłobka 851 405,88

Razem

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Chełmiec w 2025 roku

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXI/989/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5422



UG/PM/48 Budowa budynku usługowego pełniącego  funkcję żłobka i przedszkola, placu zabaw, zbiornika na nieczystości ciekle oraz oświetlenia
zewnętrznego na działce 265/1 położonej w obrębie Librantowa, gm. Chełmiec - dofinansowanie  program Maluch+

491 626,83

1 865 246,63

Przewodniczący Rady Gminy 

Jakub Ledniowski

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5422


	UCHWAŁA NR XXI/989/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-09-29T13:58:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




